
Zarządzenie Nr 43/15 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 29 czerwca 2015 roku 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz 594) oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz.885 z późn.zm.) Wójt Gminy Adamów 
zarządza co następuje: 

§ 1 

Do Uchwały Nr III/13/14 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa" wprowadza się zmiany na rok 
2015, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Objaśnienia przyjętych wartości 
do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2015-2019 
do Zarządzenia Nr 43/15 Wójta Gminy Adamów 

z dnia 29 czerwca 2015 roku 

I Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Adamów na rok 2015 : 

Dochody ogółem zwiększa się o kwotę 36 940,00 zł, do kwoty 15 806 513,95 zł z tego: 

1. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 36 940,00 zł, do kwoty 12 199 494,95 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększa się o kwotę 
34 700,00 zł, do kwoty 2 208 191,95 zł. 

Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 36 940,00 zł, do kwoty 17 769 750,95 zł, z tego : 

1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 36 940,00 zł, do kwoty 11 486 750,95 zł, 



Wieloletnia Prognoza Finansowa 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/15 Wójta Gminy Adamów z dnia 29 czerwca 2015 

roku 
z tego: 

w tym: w tym: 

w tym: 

Wyszczególn ien ie Dochody ogó łem* 
Dochody bieżące * 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału w e 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

podatki i op ła ty 3 ) 
z podatku od 

n ieruchomośc i 

z subwencj i 
ogólnej 

z tytułu dotacj i i 
ś rodków 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

Dochody 
ma ją t kowe x ze sprzedaży 

majątku * 

z tytułu dotacj i 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

Formuła [1.1M1.2] 

Wykonanie 2012 12 539 574,82 12 215 137,48 810 850,00 27 793,96 1 358 588,82 563 942,77 7 349 413,00 2 455 239,98 324 437,34 107 442,34 216 995,00 

Wykonanie 2013 13 358 964,19 12 856 202,59 877 523,00 23 392,96 1 559 725,10 611 460,63 7 247 404,00 2 925 993,73 502 761,60 92 342,05 4 1 0 4 1 9 , 5 5 

Plan 3 kw. 2014 14 346 576,65 12 295 105,65 988 012,00 25 000,00 1 868 607,00 709 580,00 6 413 782,00 2 783 105,65 2 051 471,00 101 500,00 1 949 971,00 

Wykonanie 2014 13 444 829,58 12 366 133,66 998 979,00 54 502,81 1 689 183,26 620 125,35 6 413 782,00 2 947 983,28 1 078 695,92 205 811,92 876 067,68 

2015 15 806 513,95 12 199 494,95 1 102 587,00 40 000,00 1 899 907,00 709 580,00 6 728 678,00 2 208 191,95 3 607 019,00 150 000,00 3 457 019,00 

2016 14 965 300,00 12 815 300,00 1 232 587,00 40 000,00 2 404 200,00 824 500,00 6 805 378,00 1 951 245,00 2 150 000,00 350 000,00 1 800 000,00 

2017 12 935 200,00 12 785 200,00 1 284 300,00 42 000,00 2 222 500,00 834 100,00 6 895 100,00 1 984 520,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

2018 13 154 500,00 13 054 500,00 1 298 100,00 42 000,00 2 435 800,00 842 500,00 6 920 500,00 1 996 800,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

2019 13 288 037,00 13 188 037,00 1 302 000,00 42 000,00 2 455 800,00 860 100,00 6 920 500,00 1 996 800,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

1) W z ó r może być s tosowany także w układzie p ionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o f inansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póż. zm.) zwanej dalej „ustawą", wieloletnia prognoza f inansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech 
kolejnych lat. W sytuacj i d łuższego okresu prognozowania f inansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza min imalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy. 
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystk ich podatków i opłat pobieranych przez jednostk i samorządu terytorialnego, a nie tylko poda tków i opłat lokalnych. 

Strona 1 



z tego: 

w tym: 

w tym: w tym: 

w tym: 

Wyszczególn ien ie 
X 

Wydatk i ogó łem X 
Wydatk i bieżące z tytułu poręczeń i 

gwarancj i x 

gwaranc je i 
poręczenia 

podlegające 
wyłączeniu z l imitu 
spłaty zobowiązań, 
o k tórym mowa w 

art. 243 ustawy 

na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opiekł 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa <> 

wydatk i na obs ługę 
d ługu x 

odsetki i dyskonto 
okreś lone w art. 243 

ust. 1 ustawy * 

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, w terminie nie 
dłuższym niż 90 dni po 
zakończeniu programu, 
projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z 
tych środków (bez 

odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) * 

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na wkład 

krajowy x 

Wydatk i mają tkowe 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2 

Formuła [2.1] + [2.2] 

Wykonanie 2012 12 221 265,16 10 299 577,67 0,00 0,00 X 42 122,42 42 122,42 0,00 0,00 1 921 687,49 

Wykonanie 2013 12 099 653,78 10 865 819,21 0,00 0,00 X 8 768,44 8 768,44 0,00 0,00 1 233 834,57 

Plan 3 kw. 2014 18 186 872,65 11 709 101,65 0,00 0,00 X 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 6 477 771,00 

Wykonanie 2014 15 599 131,55 10 768 637,03 0,00 0,00 X 5 718,19 5 7 1 8 , 1 9 0,00 0,00 4 830 494,52 

2015 17 769 750,95 11 486 750,95 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 6 283 000,00 

2016 15 085 300,00 11 245 300,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 3 840 000,00 

2017 12 056 000,00 11 416 000,00 0,00 0,00 0,00 38 200,00 38 200,00 0,00 0,00 640 000,00 

2018 12 075 300,00 11 485 100,00 0,00 0,00 0,00 36 400,00 36 400,00 0,00 0,00 590 200,00 

2019 12 325 274,00 11 645 274,00 0,00 0,00 X 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 680 000,00 

4) W pozycj i wykazu je się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018. 

Strona 2 



z tego: 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wyszczegó ln ien ie 
X 

W y n i k budżetu 
Przychody 

budżetu x 
Nadwyżka 

budżetowa z Igt 
ubiegłych 

na pokrycie 
deficytu x 

budżetu 

W o l n e środki, o 
których mowa w 
art. 2 1 7 u s t . 2 pkt 

6 ustawy x 

na pokrycie 
deficytu x 

budżetu 

Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów x 

wartościowych 

na pokrycie 
def icytu x 

budżetu 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu 5 ) * 

na pokrycie 
deficytu x 

budżetu 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

Formuła [1]-[2] [4.1]+ [4.2]+ [4.3] 
+ [4.4] 

Wykonanie 2012 318 309,66 199 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 926,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2013 1 2 5 9 310,41 939 722,96 373 396,96 0,00 566 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2014 -3 840 296,00 4 240 622,00 1 632 707,00 1 632 707,00 100 326,00 100 326,00 2 507 589,00 2 107 263,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2014 -2 154 301,97 2 570 959,37 1 632 707,37 1 632 707,37 100 326,00 100 326,00 837 926,00 421 268,60 0,00 0,00 

2015 -1 963 237,00 2 382 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 382 037,00 1 963 237,00 0,00 0,00 

2016 - 1 2 0 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

2017 879 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 1 079 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 962 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5) W pozycji wykazu je s ię w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacj i majątku oraz sptaty pożyczek udzielonych ze ś rodków jednostk i . 

Strona 3 



z tego: 

w tym: 

z tego: 

Wyszczególnienie 
Rozchody 
budżetu x 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup 

papierów 
wartościowych x 

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa wx 

art. 243 ustawy 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy x 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy" 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art. 243 

. 6) X 
ustawy 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 

Formuła [5.11+ [5.2] 
[5.1.1.1]+ [5.1.1.2] 

+ [5.1.1.3] 

Wykonanie 2012 183 600,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2013 466 000,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2014 400 326,00 400 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2014 50 344,50 50 344,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 418 800,00 418 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 879 200,00 879 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 1 079 200,00 1 079 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 962 763,00 962 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty 
wykupu obligacji przychodowych. 

Strona 6 



Kwota zobowiązań 
wynika jących z 
przejęcia przez 

jednos tkę samorządu 
terytor ia lnego 

zobowiązań po 
l ikwidowanych i 

przekszta łcanych 
jednos tkach 

zal iczanych do 
sektora f inansów 

publ icznych 

Relacja zrównowa. ... <:a wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy 

Wyszczególn ien ie 
X 

Kwota długu 

Kwota zobowiązań 
wynika jących z 
przejęcia przez 

jednos tkę samorządu 
terytor ia lnego 

zobowiązań po 
l ikwidowanych i 

przekszta łcanych 
jednos tkach 

zal iczanych do 
sektora f inansów 

publ icznych 

Różnica między 
dochodami 
b ieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
ś r o d k i 7 ) a 
wydatkami 
bieżącymi, 

pomniejszonymi 
o wydatki 

Lp 6 7 8.1 8.2 

Formuła [1.1] - [2.1] |1.t|«[4.1|»|M|.(I!.1|.|2.(.2» 

Wykonanie 2012 566 326,00 0,00 1 915 559,81 1 915 559,81 

Wykonanie 2013 100 326,00 0,00 1 990 383,38 2 930 106,34 

Plan 3 kw. 2014 2 207 589,00 0,00 586 004,00 2 319 037,00 

Wykonanie 2014 837 926,00 0,00 1 597 496,63 3 330 530,00 

2015 2 801 163,00 0,00 712 744,00 712 744,00 

2016 2 921 163,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 

2017 2 041 963,00 0,00 1 369 200,00 1 369 200,00 

2018 962 763,00 0,00 1 569 400,00 1 569 400,00 

2019 0,00 0,00 1 542 763,00 1 542 763,00 

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy. 
8) Pomnie jszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych us taw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015. 

Strona 5 



Wyszczegó ln ien ie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Wyszczegó ln ien ie 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 

przypadających j ia 
dany rok. 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających na 

dany rok 

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty wdanym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z artJ<244 

ustawy 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających ,pa 
dany rok 

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik x 
jednoroczny) 

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych g. 
wyłączeń, 

obliczony w oparciu o 
plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 x 
poprzednich lat) 

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 K 
poprzednich lat) 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego/ok 

budżetowy 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego^ok 

budżetowy 

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1 

Formuła ([2.1.1.] +[2.1.3.11 + 
[ 5 - 1 ] ) / d l 

* Q2 1.31] - [2. t.3.1,1) - [2.13.1 2D .U5.11-IS.1.1D] /(I1H1S.1.1D 
«t2.1.1].|2.V1.1]ł* ff2.1.3.1H2.1.3.1.1]. (2.1.3.1.2D»fl5.łH51.1C»|9SJ)«[1!-t'S 1»D 

(([1.1H1S.1.1M1.2.1]-
([2.1|-(2.1.2].|t5.2]))/(|1l-

[1S.1.1]) 
średnia z trzech 

poprzednich lat (9.5) 
średnia z trzech 

poprzednich lat [9.5] [9.6]- [9.4] [9.6.1] - [9 .4 ] 

Wykonanie 2012 1,80% 1,80% 0,00 1,80% 16,13% 0 ,00% 0,00% TAK T A K 

Wykonanie 2013 3,55% 3,55% 0,00 3 ,55% 15,59% 0 ,00% 0,00% TAK T A K 

Plan 3 kw. 2014 3,07% 3 ,07% 0,00 3 ,07% 4,79% 0 ,00% 0,00% T A K T A K 

Wykonanie 2014 0,42% 0 ,42% 0,00 0 ,42% 13,41% 0 ,00% 0,00% T A K T A K 

2015 2,90% 2 ,90% 0,00 2 ,90% 5,46% 12,17% 15,04% TAK T A K 

2016 4 ,18% 4 ,18% 0,00 4 ,18% 12,83% 8 ,61% 11,49% TAK T A K 

2017 7,09% 7 ,09% 0,00 7 ,09% 11,74% 7 ,69% 10,57% TAK T A K 

2018 8,48% 8 ,48% 0,00 8 ,48% 12,69% 10,01% 10,01% TAK T A K 

2019 7,38% 7 ,38% 0,00 7 ,38% 12,36% 12,42% 12,42% TAK T A K 

9) W pozycji wykazu je się w szczególności wyłączenia wynika jące z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z real izacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emis ją obl igacj i przychodowych. 
Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1. 

Strona 6 



Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 10) 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybrany^.. rodzajach wydatków budżetowych 

Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 10) 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu _ 
terytorialnego 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki 
inwestycyjne 12) 

kontynuowane 

Nowe wydatki 
inwestycyjne 

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji 

Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 10) 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu _ 
terytorialnego 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 
bieżące majątkowe 

Wydatki 
inwestycyjne 12) 

kontynuowane 

Nowe wydatki 
inwestycyjne 

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6 

Formuła [11.3.1]+ [11.3.2] 

Wykonanie 2012 0,00 0,00 5 668 286,62 1 594 577,78 1 331 293,69 392 260,51 939 033,18 775 871,08 118 389,05 27 427,36 
Wykonanie 2013 0,00 0,00 5 643 380,13 1 589 761,03 386 594,33 26 400,00 360 194,33 288 217,51 851 257,78 94 359,28 
Plan 3 kw. 2014 0,00 0,00 5 792 086,77 1 875 808,00 5 545 600,00 272 893,00 5 272 707,00 3 347 000,00 3 060 771,00 70 000,00 

Wykonanie 2014 0,00 0,00 5 756 754,74 1 691 386,50 3 861 181,67 234 605,44 3 626 576,23 3 544 234,74 1 161 224,79 125 034,99 
2015 0,00 0,00 6 290 923,00 1 890 330,00 6 363 400,00 173 400,00 6 190 000,00 5 820 000,00 408 000,00 55 000,00 
2016 0,00 0,00 6 134 200,00 1 951 200,00 3 878 200,00 148 200,00 3 730 000,00 730 000,00 110 000,00 0,00 
2017 879 200,00 879 200,00 6 201 500,00 1 960 200,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 
2018 1 079 200,00 1 079 200,00 6 220 800,00 1 974 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 590 200,00 0,00 
2019 962 763,00 962 763,00 6 240 500,00 1 974 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023). 
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna. 
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna. 

Strona 7 



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów—projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mSTHrw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Wyszczególnienie 

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
f inansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

f inansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 
Wydatki bieżące na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wyszczególnienie 

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
f inansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

f inansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 
Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

f inansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wyszczególnienie 

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
f inansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 

projektu lub 
zadania 14) 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

f inansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

f inansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Formuła 

Wykonanie 2012 208 937,88 174 932,60 174 932,60 170 995,00 0,00 0,00 247 472,62 174 932,60 247 472,62 

Wykonanie 2013 267 249,21 226 073,91 226 073,91 103 421,00 0,00 0,00 297 228,72 226 073,71 297 228,72 

Plan 3 kw. 2014 553 988,65 485 515,76 485 515,76 1 239 064,00 92 704,40 92 704,40 584 950,65 485 515,76 584 950,65 

Wykonanie 2014 473 319,87 415 636,52 415 636,52 173 569,00 93 063,78 93 063,78 502 620,11 415 636,52 502 620,11 

2015 12 000,00 10 200,00 10 200,00 2 065 000,00 0,00 0,00 12 000,00 10 200,00 12 000,00 

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a 
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy. 

Strona 10 



Wyszczególn ienie 

Kwoty d o t y c z ą c e p rze jęc ia i sp ła ty z o b o w i ą z a ń p o s a m o d z i e l n y c h pub l i cznyc , .Kładach op iek i zd rowo tne j o raz pok ryc ia u j e m n e g o w y n i k u 

Wyszczególn ienie 

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. urnową na 

realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w 
co najmniej 60% środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: 

w związku z już 
zawar tą u m o w ą na 

real izację programu, 
projektu lub zadania 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
l ikwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacj i celowej z 

budżetu państwa, o 
której m o w a w art. 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. 

o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

m o w a w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej 

Wydatk i na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzie lnego 

publ icznego zak ładu 
opieki zdrowotnej 
przekszta łconego 

na zasadach 
okreś lonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatk i na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzie lnego 

publ icznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
l ikwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatk i na spłatę 
zobowiązań 

samodzie lnego 
publ icznego zak ładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zak ładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatk i bieżące na 
pokrycie u jemnego 

wyniku f inansowego 
samodzielnego 

publ icznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

Formuła 

Wykonanie 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 11 



Wyszczególnienie 

L , uzupełniające o długu i jego spłacie 

Wyszczególnienie 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych * 

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków 
budżetu x 

Wydatki 
zmniejszające 

dług x 

w tym: 

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu (m. in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) x 

Wyszczególnienie 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych * 

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków 
budżetu x 

Wydatki 
zmniejszające 

dług x 

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w poz. 14.3.3 x 

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 

wliczanych do 
państwowego długu 

publicznego x 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwaranc j i x 

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu (m. in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) x 

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

Formuła 

Wykonanie 2012 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2013 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2014 100 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2014 50 344,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 981,50 

2015 418 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 419 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

* Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 
f inansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz U poz 86, z póżn zm ). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w 
szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16. 
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego. 
x - pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, 
informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków 
wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć 

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe. 

17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy 

m g r Ui 

W f / J T 
/ V 

Strona 12 


